ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1
к договору J\Ъ 2М-20 от 10.11.2020г.

н а п о ставку п ерчато к мед ицин ски]к одноразо вы х

г. Иркутск <<а/ >> qr.z2lr:/ 2О2|r,

областное государственное автономное учреждение здравоохранения <<иркlтская городская
клиническая больница Nъ 8>>, именуемое в да,rьнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны
Владимировны' действующегО на основаниИ Устава' с одноЙ стороны, и Индивпдуальный
предпринимательгорбуноввасилийконстаrттиновпчrименуелшйвдальнейшемпоgгавщик, в лице
ГОРбУНОва Василия Константиновича, действующего на основании Свидегельства NЬ 3 l 83850000440З l от
l6.05.201 8г., с дрУгой стороны, вмесtе именуемые <<Стороны>, заключили настоящее дополнительное
СОГЛаШеНИеКДОГОВОРуМ284-20от 10. l1.2020r. напоgtавкуперчатокмедицинскиходноразовых (далее -
Соглашение) о нижеследующем:

1. РаСТОРгнугьдоговорNs284-20от 10. l1.2020г. напоставкуперчатокмед4цинских одrrоразовых
(ЛаЛее - договор) по согляIrIению сторон в соответствии с п. 1 1.3. договора.

2 . Стоимость фасrически постzlвленного товара в период с 1 0 ноября 2 020 года по 2 5 декаб ря 2020
ГОДа СОСТzlвляет 1 266 880,00 (одлн миллиондвести шестьдесят шесть тысяч восемьсOт восемьдесят) рублей
00 копеек.

3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего
соглашения.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является
неотъемлемой частью договора.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземпJuIрах, имеюпц,Iх одиIаковую юридическую сиJý/,
по одному экземпляру д.гlя каждой из Сторон.

б. Юридическпе адреса и реквизиты сторон:

Заказчпк:
ОГАУЗ <<Иркутская городская клинпческая
больнпца.}lit 8>>

Мрес: бб4048,г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-3 1 -30, 502490
инн 38l0009342
кIIп 38l00l001
Минфин Иркутск<lй <lбласти (ОГАУЗ <йркутская
городскаякJIиническая больница JФ 8>, л/с 80303090207)
Казначейский счет 03224б4325000000з400
Банковский счет 40 l 028 l 0 l 4537ш00026
На именование ба нка : Огделение Иркутск//УФК по
Иркутской
Бик 012520

м.п.

Поставщшк:
ИП Горбупов Васплий Константинович
Алрес: 664056, г. Иркутск, ул. Безбокова,д. 913

кв. 14
Телефон 8 (924) 820 53 66
инн 38l2081,31927
огрнип з 183850000440з 1

окпо 01з0471860
р/с 408028 l 0000040000282
Филиал Сибирский ПАО Банк <ФК Открытие>
t</c З 0 l 0 l 8 1 0250м0000867
Бик 045004867
in. gclrbrrnovr, (4iy а n dех.гu

ниматель

Горбунов/